Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Palmácia
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE-17.2023 — Processo N° PE-17.2023

0(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Palmácia, Sr.(a) Francisca Silvania de
Sousa Alves Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do
Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° PE-17.2023, em observância ao
Instrumento Convocatório (Edital) PE-17.2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Late: I
Finalidade da Licitação: Contratação  dc Servit:.;os Corn LInti

„...10

Objeto da Licitação:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÂO E
ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
TECNOLOGIA REFID PARA 0 FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS NO ESTADO DO CEARA, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE PALMÃCIA/CE. 	-

Valor de Referência: R$ 4,55

Marca: PRÓPRIA

Percentual de Desconto: 4.55 %

Valor Total: R$ 4,34

Participante Vencedor : 91r PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTD.A

CNPJ / CPF: 05.340.639/0001-30

Cidade UF: Santana de  Parnaiba  - SP

tratiir-

Valor icititton 	ad ...,.. 	..!, 	.. R$ 4,34

3  Palmácia - C 17 d gosto de 2023 as 11 horas e 27 minutos 	-
co- 	•

Assinatura

Pregoeiro: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de Palmácia,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Palmácia

Página 1 de 2

Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PE — 17.2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAçÃo E
ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM TECNOLOGIA
REFID PARA 0 FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS NO ESTADO DO CEARA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, designada através

da Portaria 029/2023 DE 28 DE MARCO DE 2023, no uso de suas atribuições legais e

sendo aceitável a Proposta de Prego (Final) do licitante: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ no 05.340.639/0001-30 e tendo o mesmo

atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRONICO No PE — 17.2023, tudo conforme especificações

contidas nos ANEXOS do Edital, o declara como vencedor, para que produza os efeitos

legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02,a saber:

ITEM DESCRIÇÃO UNI. QUANT.

VALOR GLOBAL
ESTIMADO PELA
ADMINISTRACAO • PARA AQUISICAO

DOS

TAXA DE _
DA MINISTRAÇA0
(PERCENTUAL)

VALOR GLOBAL APÓS
INCIDÊNCIA DO

VALOR
CORRESPONDENTE A

DA TAXA DE
COMBUSTIVE'S ADMINISTRAÇÃO

PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	DE
IMPLANTAÇÃO, 	INTERMEDIAÇÃO 	E
ADMINISTRAÇÃO 	DE 	UM 	SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA  WEB
ON LINE REAL-TIME,  COM UTILIZAÇÃO DE
DISPOSITIVOS 	DENOMINADOS 	TAG'S
(ETIQUETAS) COM TECNOLOGIA RFID E
CARTA() (MAGNÉTICO OU  CHIP)  PARA 0
FORNECIMENTO 	DE 	COMBUSTÍVEIS

1 (GASOLINA COMUM E  OLEO  DIESEL S10) SER 01 R$ 5.047.935,00 -4,55% R$ 4.818.253,96
EM 	 ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS NO ESTADO DO CEARA,
ATRAVÉS DE EQUIPE ESPECIALIZADA
OBJETIVANDO SUBSIDIAR 0 USO DO
SISTEMA DE GESTÃO E ACOMPANHAR 0
DESEMPENHO 	DOS 	ÓRGÃOS 	E
ENTIDADES QUANTO AOS INDICADORES
DE GESTÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
PALMACIA.

PALMÁCIA/CE, 17 DE AGOSTO DE 2023.

(LuarvL Ci-e SCLuti,e: 	8,A14.4,o.d
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PREGOEIRA

PAÇO MUNICIPAL '
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

	Page 1
	Page 2
	Page 3